
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-01-06/22 

Datum: 20.01.2022. godine 
 

Na osnovu članka 39. i 40. Statuta Taekwondo saveza Bosne i Hercegovine, Izvršni odbor za 
WT Taekwondo saveza Bosne i Hercegovine, na sjednici održanoj dana 18.01.2022. godine u 
Livnu, donio je: 

 

O D L U K U 
O razrješenju i imenovanju trenera reprezentacije WT TKDS BIH 

 
 

Članak 1. 
 

IO WT TKDS BIH razrješuje dužnosti sve trenere reprezentativnih selekcija (kadeti, juniori,seniori) WT TKDS 
BIH. 

Članak 2. 

 
IO WT TKDS BIH imenuje Harisa Husića za glavnog izbornika svih reprezentativnih selekcija WT TKDS BIH. 
IO WT TKDS BIH imenuje Petra Bobana i Mladena Ristića za trenere svih reprezentativnih selekcija WT TKDS 
BIH. 
 

Članak 3. 

 
Treneri reprezentacije odgovaraju glavnom izborniku reprezentativnih selekcija, a isti odgovara IO WT TKDS 
BIH. 

Članak 4. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

Dostaviti: 
1 x članovima TKDS BiH 
1 x pismohrani 

 
 

 
M.P. 

Predsjednik IO WT TKDSBiH 
Igor Đukanović 

   


	O D L U K U
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.

